

ISAGENIX® PREMIE ZA OSIĄGNIĘCIE RANGI

Obowiązuje do 1 września 2020 r.

KLUCZOWE ZWROTY

AKTYWNA RANGA - Najniższa Ranga Wypłacana uzyskana przez Niezależnego Partnera w danym tygodniu prowizji.

Na przykład, jeśli przez cały tydzień prowizji będziesz miał Rangę Wypłacaną Dyrektor, lecz w niedzielę Twoja Ranga zmieni się na Managera, Twoją Aktywną Rangę w danym tygodniu prowizji będzie Ranga Manager.

RANGA WYPŁACANA (Paid-As Rank) - Ranga ta jest obliczana na podstawie ilości Twoich aktywnych Osobiście Zarejestrowanych Użytkowników danego dnia.

Uzyskaj Rangę Wypłacaną Konsultant (otrzymasz £37/€40 bonusu na dobry początek!)

JAK SIĘ ZAKWALIFIKOWAĆ

OSIĄGNIJ NOWĄ RANGĘ I ZMIERZAJ DO GWIAZD (I DODATKOWYCH BONUSÓW)!
Osiągnij wszystkie możliwe Premie za Zdobycie Nowej Rangi i zarób ponad £7800/€8500!

RANGA	AKTYWNOŚĆ	POTENCJALNE ZAROBKI
KONSULTANT	Konsultant - Pomóż 2 Nowym Użytkownikom dołączyć do Isagenix Pomóż 20 Osobiście Zarejestrowanym Niezależnym Partnerom osiągnąć Rangę Konsultant • Zdobądź 5 Cykli i osiągnij Aktywną Rangę Konsultant lub wyższą* • Zdobądź 5 Cykli i osiągnij Aktywną Rangę Konsultant lub wyższą* po raz drugi PREMIA ZA 5 CYKLI ŁĄCZNIE	£37/€40 £74/€81 za każdego Konsultanta (maksymalnie 20) £185/€203 £185/€203 £370/€406
MANAGER / CRYSTAL MANAGER	Manager - Pomóż 2 Osobiście Zarejestrowanym Niezależnym Partnerom osiągnąć Rangę Konsultant Crystal Manager - Osiągnij Rangę Manager w ciągu 60 dni od stania się Niezależnym Partnerem Isagenix • Zdobądź 1 gwiazdkę (10 Cykli) i osiągnij Aktywną Rangę Manager lub wyższą* • Zdobądź 1 gwiazdkę (10 Cykli) i osiągnij Aktywną Rangę Manager lub wyższą* po raz drugi Premia za 10 Cykli Łącznie	£185/€203 Bonus Crystal Manager £370/€406 £370/€406 £740/€813
DYREKTOR / CRYSTAL DYREKTOR	Dyrektor - Pomóż 6 Osobiście Zarejestrowanym Niezależnym Partnerom osiągnąć Rangę Konsultant Crystal Dyrektor - Osiągnij Rangę Dyrektor w ciągu 60 dni od stania się Niezależnym Partnerem Isagenix • Zdobądź 2 gwiazdki (20 Cykli) i osiągnij Aktywną Rangę Dyrektor lub wyższą* • Zdobądź 2 gwiazdki (20 Cykli) i osiągnij Aktywną Rangę Dyrektor lub wyższą* po raz drugi PREMIA ZA 20 CYKLI ŁĄCZNIE	£555/€609 Bonus Crystal Dyrektor £740/€813 £740/€813 £1,480/€1,626
EXECUTIVE / CRYSTAL EXECUTIVE	Executive - Pomóż 10 Osobiście Zarejestrowanym Niezależnym Partnerom osiągnąć Rangę Konsultant Crystal Executive - Osiągnij Rangę Executive w ciągu 60 dni od stania się Niezależnym Partnerem Isagenix • Zdobądź 3 gwiazdki (40 Cykli) i osiągnij Aktywną Rangę Executive lub wyższą* • Zdobądź 3 gwiazdki (40 Cykli) i osiągnij Aktywną Rangę Executive lub wyższą* po raz drugi PREMIA ZA 40 CYKLI ŁĄCZNIE	£740/€813 Bonus Crystal Executive £1,110/€1,219 £1,110/€1,219 £2,220/€2,439
ŁĄCZNA WARTOŚĆ BONUSÓW =		£7,807/€8,575

Premie za Osiągnięcie Rangi są promocją i nie są częścią Planu Kompensacyjnego Isagenix. Przedstawione kwoty odzwierciedlają maksymalne zarobki możliwe do uzyskania w ramach tej promocji i nie są one gwarantowane. *Warunki kwalifikacji (zarówno pierwszy, jak i drugi raz) muszą zostać spełnione w ciągu tego samego tygodnia prowizji. Na tydzień przed uzyskaniem wskazanej liczby Cykli, należy posiadać Rangę Wypłacaną Konsultant. Wartości dla poszczególnych rynków są obliczane za pomocą Mnożnika Walutowego. Aby obliczyć wartość dla danego rynku, wystarczy pomnożyć pokazaną kwotę USD przez odpowiedni Mnożnik Walutowy przypisany do tego rynku. Wartość ta może się zmieniać co kwartał w oparciu o opublikowane kursy walut i będzie obowiązywać przez następny kwartał.

NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA

W JAKI SPOSÓB WYPŁACANE SĄ PREMIE ZA OSIĄGNIĘCIE RANG?

- Premia za Osiągnięcie Rangi Konsultant będzie wypłacona w następującym tygodniu.
- Premia za Osobiście Wykształconego Konsultanta będzie wypłacona w następującym tygodniu.
- Premie Crystal Manager, Crystal Dyrektor i Crystal Executive będą wypłacane w następującym tygodniu, a wszystkie Premie oparte na Cyklach wypłacane będą po upływie dwóch następujących tygodni.

CZY MOGĘ ZAKWALIFIKOWAĆ SIĘ DO TEJ PROMOCJI, JEŚLI JUŻ OTRZYMAŁEM PREMIĘ ZA OSIĄGNIĘCIE RANGI? W JAKI SPOSÓB MOGĘ W DALESZYM CIĄGU BRAĆ UDZIAŁ I ZDOBYWAĆ BONUSY?

Nie, nie możesz zakwalifikować się do promocji, jeśli otrzymałeś już Premię za Osiągnięcie Rangi. Tylko Niezależni Partnerzy Isagenix, którzy osiągną wyższą rangę Crystal po raz pierwszy, kwalifikują się do otrzymania Premii.

DO JAKICH BONUSÓW MOGĘ SIĘ ZAKWALIFIKOWAĆ?

Jeśli osiągnąłeś 5 Cykli oraz Rangę Konsultanta przed

11 stycznia 2016 r., nie możesz zdobyć Premii za 5 Cykli. Masz prawo do uzyskania Premii, za którą wcześniej nie otrzymałeś zapłaty.

CO ZALICZA SIĘ NA POCZET MOJEJ OSIĄGNIĘTEJ RANGI?

Bonusy Zespołowe (Cykle) oraz Bonusy Zespołowe Executive Matching zarobione dzięki PIB są wliczane do Twojej Rangi. Zyski detaliczne liczą się do Twojej Rangi, jednak nie są wliczane do Premii.

PRZYKŁAD: Jane Doe osiągnęła Rangę Wypłacaną Dyrektor i zdobyła 38 Cykli w ciągu jednego tygodnia prowizji. W tym samym tygodniu prowizji, Jane uzyskała 1 dodatkowy Cykl dzięki Bonusowi Zespołowemu Executive Matching oraz £70/€70 dzięki PIB.

Oto podział Cykli, które Jane uzyskała w tym tygodniu prowizji:

38 cykli

+ 1 Cykl - dzięki Bonusowi Zespołowemu Executive Matching

+1 Cykl - dzięki PIB: £70 PIB/£40 (wartość Cyklu), LUB
€70 PIB/€43,90 (wartość Cyklu)

40 cykli

W tym scenariuszu Jane uzyskałaby Premię za 3 gwiazdki (40 Cykli + Ranga Wypłacana Executive) i otrzymałaby pierwszą wypłatę (£1,110/€1,219) z całkowitej Premii £2,220/€2,439. Pamiętaj, że osiągnięta Ranga nie zostanie zweryfikowana, dopóki prowizje za dany tydzień nie zostaną wypłacone.

Przedstawione kwoty odzwierciedlają maksymalne zarobki możliwe do uzyskania w ramach tej promocji. Zdolność do zarabiania w ramach Planu Kompensacyjnego Isagenix zależy od wielu czynników, w tym umiejętności biznesowych, społecznych i sprzedażowych, osobistego wysiłku, poświęconego czasu i zasobów finansowych oraz dostępu do dużej sieci kontaktów. Isagenix nie może i nie gwarantuje żadnego konkretnego poziomu zarobków. Nawet Niezależni Partnerzy Isagenix, którzy poświęcą znaczną ilość czasu, wysiłku i osobistych środków, mogą nie osiągnąć znaczącego sukcesu. Informacje o średnich zarobkach można znaleźć na IsagenixEarnings.com.

Promocja ta opiera się na Osiągnięciu Nowych Rang w terminie od 26 sierpnia 2019 r. do 1 września 2020 r. Promocje mogą zostać dowolnie zmodyfikowane przez Isagenix w dowolnym momencie, bez uprzedniego powiadomienia. Isagenix zastrzega sobie prawo do zmiany/odmowy uznania lub innych nagród, aby zapobiec lub skorygować wszelkie próby obejścia czy manipulacji zasad promocji oraz zapewnić prawidłowe jej działanie. Użytkownicy, są to Niezależni Partnerzy Isagenix, Preferowani Klienci oraz Klienci.

Wartości dla poszczególnych rynków są obliczane za pomocą Mnożnika Walutowego. Aby obliczyć wartość dla danego rynku, wystarczy pomnożyć pokazaną kwotę USD przez odpowiedni Mnożnik Walutowy przypisany do tego rynku. Wartość ta może się zmieniać co kwartał w oparciu o opublikowane kursy walut i będzie obowiązywać przez następny kwartał.

